
1 
Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  

email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

 

 

 

 

All’Albo - Sede  

Al sito web 

e p.c. Al DSGA 

 
 CUP: I39J21002300006 

 

Oggetto: Graduatorie definitive per il reclutamento di DOCENTI ESPERTI esterni Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Socialità, apprendimenti, accoglienza – Progetto Cod. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-280 “Recupero e 
potenziamento delle competenze di base”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA  la legge n. 244 del 24/12/2007; 

VISTO  l’Avviso Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Socialità, apprendimenti, accoglienza – Progetto Cod. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-280 “Recupero e 
potenziamento delle competenze di base”; 

VISTO  l’avviso di selezione prot. n. 8321 del 26/08/2022 -  Esperti madrelingua inglesi esterni all’istituzione 
scolastica – Progetto PON Cod. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-280 “Recupero e potenziamento delle 
competenze di base”; 

VISTO  il proprio decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie Prot. n. 9637 del 
03/10/2022: Graduatorie provvisorie per il reclutamento di DOCENTI ESPERTI madrelingua 
-   Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-280 “Recupero e potenziamento delle competenze di base”; 

ACCERTATA l’assenza di reclami; 

 
 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie definitive di DOCENTI ESPERTI esterni madrelingua (lingua inglese) per la 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 
 

 

 

Classico 

Classico Internazionale Cambridge 

Classico della Comunicazione 

Classico Biomedico 

Musicale  

 

                                   

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/




2 
Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  

email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

per la socialità e l’accoglienza. Socialità, apprendimenti, accoglienza – Progetto Cod. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-

280 “Recupero e potenziamento delle competenze di base” 

 

MODULO: LET’S IMPROVE OUR ENGLISH 1 

Docenti 
TITOLI AFFERENTI 
ALLA TIPOLOGIA 
D’INTERVENTO 

FORMAZIONE 
ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 
TOTALE 

KOTHALAWALAGE 
RANJITH 

25 7                    19 51 

MAKADOR EBELE 
FELICIA 

15               0 12 27 

CIOTOLA GENNARO 
NON HA I REQUISITI 

PREVISTI DAL BANDO 
-------- -------- -------- 

DIRETTO ANNARITA 
NON HA REQUISITI 

PREVISTI DAL BANDO 
-------- -------- -------- 

 

MODULO: LET’S IMPROVE OUR ENGLISH 2 

Docenti 
TITOLI AFFERENTI 
ALLA TIPOLOGIA 
D’INTERVENTO 

FORMAZIONE 
ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 
TOTALE 

KOTHALAWALAGE 

RANJITH 
25 7 19 51 

MAKADOR EBELE 

FELICIA 
15 0 12 27 

CIOTOLA GENNARO 
NON HA I REQUISITI 

PREVISTI DAL BANDO 
-------- -------- -------- 

DIRETTO ANNARITA 
NON HA I REQUISITI 

PREVISTI DAL BANDO 
-------- -------- -------- 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale al TAR oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo, 
fatte salve eventuali correzioni in autotutela.     

 

 

 

Il   Dirigente scolastico 

Prof. Luigi Izzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/

